
令和3年12月吉日 

取引先各位 

カイノス株式会社 

代表取締役 木下修一 

 

 
名古屋営業所拡張移転及び関西営業所についてのご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、弊社名古屋営業所は業務拡充に伴い事務所を移転することとなりまし

た。 

 移転先は同ビル同フロアですが、床面積を2倍とし、応接室、商談スペースを個別に設置

いたしました。お越しの皆様には、これまで以上に整った環境でご対応させていただくこ

とが可能になりました。 

 これを機に、名古屋営業所所員をはじめ、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存

でございますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 また、弊社関西営業所は、業務拡張に伴う移転準備の為、一時休止いたします。移転再

開の折には、改めてご案内させていただきます。しばらくの間、ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご了承ください。 

 

 なお、東京事務所については変更ございません。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

 カイノス株式会社 名古屋営業所  

  〒460-0003 

  名古屋市中区錦1-17-26 ラウンドテラス伏見9F    

   TEL：052-232-4300  FAX：052-232-4305 

  ※移転に伴う、住所、電話番号の変更はございません。 

 

 営業開始日 2021年12月13日 

以上  


